Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 370/2025

Formiga, 26 de maio de 2025.

Assunto: Resposta a Solicitações

Senhor Presidente,

Encaminho as devidas informações prestadas pelos responsáveis das respectivas Secretarias

Municipais, em atendimento ao requisitado por meio dos requerimentos relacionados:

Correspondência pelo Poder Executivo/Autarquia: Resposta ao/à: Vereador (a)

- Comunicação Interna 162/2025 oriunda da Secretaria

Municipal de Saúde

- A Secretaria Municipal de Saúde encaminhou a Resolução

SES nº 9241/2023, que pode ser acessada no link:

https://consulta-

documentos.plataforma.betha.cloud/#/d/ZTc1NjIxNDQtZG

RjZC00M2Y3LWE5ODEtYzYwMDlmNTBhMjY5

- Extrato da conta corrente encaminhado pela Secretaria

Municipal de Saúde

- Contrato de Prestação de Serviços com a empresa VIA J.A

encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde

Pedidos de

Informação nº 04,

14, 26 e 29/2025

04 e 26:

Joice Alvarenga

14 e 29:

Thiago Pinheiro

Relatório oriundo da Secretaria Municipal de Fiscalização e

Regulação Urbana

Indicação nº

287/2025
Joice Alvarenga

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/d/ZTc1NjIxNDQtZGRjZC00M2Y3LWE5ODEtYzYwMDlmNTBhMjY5
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/d/ZTc1NjIxNDQtZGRjZC00M2Y3LWE5ODEtYzYwMDlmNTBhMjY5
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/d/ZTc1NjIxNDQtZGRjZC00M2Y3LWE5ODEtYzYwMDlmNTBhMjY5

Extrato de Conta Corrente

G3361314434061621
13/05/2025 15:00:33

Cliente - Conta atual
Agência 212-7
Conta corrente 54169-9FORMIGA
Período do extrato mês atual a partir do dia1

Lançamentos
Dt. movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo

28/12/2023 Saldo Anterior 0,00 C

Invest. Resgate Autom. 2.210.866,35C
Saldo 2.210.866,35C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/05/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/06/2025

Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automático 2.210.866,35

------------------------------------------------
     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J1891316 ALESSANDRA CRISTINA TOME.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088